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Campeonato da Liga

Sabado

Class Formula LDA

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

Il
1270872017 08:00
| Il

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(22) MARCO VALE
1 8:31:24.018
2 1:59.875 +1.933 8:33:23.893
3 1:58.205 +0.263 8:35:22.098
4 1:58.692 +0.750 8:37:20.790
5 1:57.942 - 8:39:18.732
(47) CLAUDIO DANIEL RODRIGUES FILHO
1 8:31:23.477
2 1:59.378 +1.331 8:33:22.855
3 1:58.934 +0.887 8:35:21.789
4 1:59.229 +1.182 8:37:21.018
5 1:58.047 - 8:39:19.065
6 1:59.149 +1.102 8:41:18.214
(19) RODRIGO ROSSET
1 8:32:02.816
2 1:59.057 +0.628 8:34:01.873
3 1:58.429 - 8:36:00.302
4 1:58.498 +0.069 8:37:58.800
(71) WILLIAM ZAZA DAULISIO
1 8:31:15.246
2 6:45.554 +4:47.101 8:38:00.800
3 1:58.453 - 8:39:59.253
(26) FABIO FARIAS
1 8:31:41.399
2 2:00.102 +0.295 8:33:41.501
3 2:00.068 +0.261 8:35:41.569
4 2:00.372 +0.565 8:37:41.941
5 2:00.534 +0.727 8:39:42.475
6 1:59.807 - 8:41:42.282
7 2:00.970 +1.163 8:43:43.252
(8) EDUARDO DIAS
1 8:31:41.912
2 2:00.364 +0.413 8:33:42.276
3 2:00.730 +0.779 8:35:43.006
4 2:00.413 +0.462 8:37:43.419
5 2:00.023 +0.072 8:39:43.442
6 1:59.951 - 8:41:43.393
7 2:00.193 +0.242 8:43:43.586
(954) MURILO LATORRE
1 8:30:45.578
2 2:00.580 +0.429 8:32:46.158
3 2:00.790 +0.639 8:34:46.948
4 2:00.366 +0.215 8:36:47.314
5 2:00.227 +0.076 8:38:47.541
6 2:00.151 - 8:40:47.692
7 2:04.686 +4.535 8:42:52.378
8 2:27.446 +27.295 8:45:19.824
(300) YASTARO SASAKA PAULINO
1 8:31:47.689
2 2:01.680 +1.256 8:33:49.369
3 2:01.098 +0.674 8:35:50.467
4 2:01.202 +0.778 8:37:51.669
5 2:00.424 - 8:39:52.093
6 2:01.046 +0.622 8:41:53.139
7 2:15.561 +15.137 8:44:08.700
(69) DUDU
1 8:32:02.527

Volta
2

Volta Tm D

2:01.192 +0.255
2:08.874 +7.937

2:01.395 +0.458

3
4 2:00.937 -
5
6

(52) CARLOS

2:03.102 +2.165

f

Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

8:34:03.719
8:36:12.593
8:38:13.530
8:40:14.925
8:42:18.027

1 -

2 2:12.200 +7.319
3 2:28.322 +23.441
4 2:07.236 +2.355
5 2:04.881 -

(95) KENNER GARCIA

8:34:44.882
8:36:57.082
8:39:25.404
8:41:32.640
8:43:37.521

1
2

2:16.851 -

8:32:07.912
8:34:24.763
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Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto A. C. Silva

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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